
45637-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 45637-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Specjalistyczne usługi medyczne – Wykonanie do 550 badań obrazowych MR jamy 
brzusznej osobom włączonym do badań naukowych realizowanych przez Centrum Badań 
Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku
OJ S 15/2025 22/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie do 550 badań obrazowych MR jamy brzusznej osobom włączonym do 
badań naukowych realizowanych przez Centrum Badań Klinicznych Uniwersytetu 
Medycznego w Białymstoku
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki realizacji zamówienia, oraz 
obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy zawiera Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy
Identyfikator procedury: 4424746a-0df0-422c-b963-4b27449c89c0
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.3.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121200 Specjalistyczne usługi medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85150000 Usługi obrazowania medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę 
zawierającą: 1.1. formularz ofertowy - Załącznik nr 1 do SWZ, w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 1.2. oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez 
zamawiającego, składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ), sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonym w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/45637-2025
mailto:zampubl@umb.edu.pl


45637-2025 Page 2/8

standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16), zwanego dalej "JEDZ", którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. 
Oświadczenie, o którym mowa, potwierdzające brak podstaw wykluczenia, spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo 
zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa, 
składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca, w przypadku polegania 
na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z 
oświadczeniem, o którym mowa, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego 
zasoby. Wykonawca może wykorzystać jednolity dokument złożony w odrębnym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim zawarte 
pozostają prawidłowe. Wykonawca sporządza dokument JEDZ, pod rygorem nieważności, w 
postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w którym winien 
podać następujące informacje: A. Część II - należy wypełnić w całości (bez poz. A.2.2 i A.4) B. 
Część III - należy wypełnić następująco: poz. A.1., B.1., C 1.1., C 1.4., C 1.6., D.1. C. Część 
IV - należy ograniczyć się do wypełnienia sekcji α – ogólne oświadczenie dotyczące 
wszystkich kryteriów kwalifikacji D. Część VI – należy wypełnić w całości 1.3. pełnomocnictwo 
do złożenia oferty udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.4. pełnomocnictwo dla 
pełnomocnika ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, pełnomocnictwo powinno być udzielone pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.5. 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ – jeżeli dotyczy, 1.7. oświadczenie, o 
którym mowa w części XIII ust. 28 pkt 3, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – 
jeżeli dotyczy. 1.8. oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego zgodnie z Załącznikiem 3a do SWZ w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym). W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa, składa każdy z wykonawców. 
1.9. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z 
art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 3b do SWZ w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) - w przypadku polegania na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby. Zamawiający wykluczy z 
postępowania wykonawcę na podstawie: 1) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 ze zm.), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, 2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.). Zgodnie z art. 126 



45637-2025 Page 3/8

2.1.6.

ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: 1) potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1. 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem. 2. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. Wykonawca może sporządzić oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 6 do SWZ. 3. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się 
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wykonawca może sporządzić oświadczenie 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ. 2) potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu: 4. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 
kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami. Wykonawca może sporządzić wykaz osób zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 8 do SWZ. 5. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych 
dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o 
podstawie do dysponowania tymi zasobami. Wykonawca może sporządzić wykaz narzędzi (...) 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie 
z SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: dotyczy art. 108 ust. 3 ustawy pzp 
- zgodnie z SWZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
dotyczy art. 108 ust. 3 ustawy pzp - zgodnie z SWZ



45637-2025 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
pzp - zgodnie z SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - zgodnie z SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie do 550 badań obrazowych MR jamy brzusznej osobom włączonym do 
badań naukowych realizowanych przez Centrum Badań Klinicznych Uniwersytetu 
Medycznego w Białymstoku
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki realizacji zamówienia, oraz 
obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy zawiera Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.3.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121200 Specjalistyczne usługi medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85150000 Usługi obrazowania medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej-Curie 24a  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-276
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/06/2026
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: 1.4. zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca powinien wykazać: 1.4.1. osoby, 
zdolne do wykonania zamówienia, tj.: 1.4.1.1. co najmniej jeden lekarz specjalista radiologii i 
diagnostyki obrazowej oraz 1.4.1.2. co najmniej jeden magister elektroradiologii. 1.4.2. 



45637-2025 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

dysponowanie aparatem do badań MR, który spełnia poniższe parametry: 1) wykonanie 
badania rezonansu magnetycznego (MR) z użyciem aparatu o natężeniu pola magnetycznego 
nie gorszym niż 3,0 T przez cały okres obowiązywania umowy; 2) aparat jest dopuszczony do 
użytkowania przy udzielaniu świadczeń medycznych (CE, aktualne udokumentowane 
przeglądy); 3) aparat umożliwia diagnostykę, obejmującą co najmniej: a) badania wątroby, 
trzustki oraz mięśni szkieletowych z oceną ilościową zawartości tkanki tłuszczowej i badaniem 
spektroskopii. Wymagane sekwencje: − T1-vibe eDixon; w fazie, przeciwfazie, z saturacją 
sygnału tłuszczu, z saturacją sygnału tłuszczu wody, z saturacją sygnału tłuszczu wody z 
segmentacją, z dostępnością pełnego raportowania (ang. in-phase, opposed-phase, fat, water, 
water with segmentation and full repor-ting availability), − Sekwencja Dixon; z saturacją 
sygnału wody, tłuszczu, procentowa zawartość tłuszczu, miara dopasowania, mapa R2*, 
mapa T2*, zawartość procentowa wody oraz możliwość raportowania z oceną (ang. water, fat, 
fat percentage, goodness-of-fit, R2* map, T2* map, and water percentage and q-Dixon 
evaluation reporting availability), b) badania skanu całego ciała (od podstawy czaski do kolan) 
– wymagana sekwencja: T1_VIBE_DIXON wb.

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
wykonawca na wezwanie zamawiającego zobowiązany będzie złożyć następujące 
podmiotowe środki dowodowe - w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 2.1. wykaz 
osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami. Wykonawca może sporządzić wykaz osób zgodnie ze 
wzorem stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ. 1.2. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub 
urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego 
wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.Wykonawca może sporządzić 
wykaz narzędzi (...) zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty - 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin wykonania badania
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1045906
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046383

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1045906
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046383


45637-2025 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046383
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik 
do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 5. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób. 6. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046383


45637-2025 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: +48857485625
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046383
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e1d1b119-5269-4439-ae8f-27daa6a52b15 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046383
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


45637-2025 Page 8/8

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/01/2025 08:58:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 45637-2025
Numer wydania Dz.U. S: 15/2025
Data publikacji: 22/01/2025


		2025-01-21T23:10:37+0000




